
ab
s

ul
tra

ho
bb

y

M
40

+

M
50

+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas km/h bo
dů

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 66 Kuchler Karel H-H Smíchov 81 6:28,29 23,2 25 84 1 CFC Kladno 4 228
2 2 25 Šnajdr Jan CFC Kladno 80 6:30,35 23,1 23 82 2 KPO.cz 10 217
3 1 33 Vejvoda Josef CKKV 63 6:34,92 22,8 18 80 3 Cyklo Kern 9 203
4 3 40 Kutílek Karel CSX Duratec 84 6:45,50 22,2 21 78 4 CS Stodůlky 4 195
5 2 36 Kakač Miroslav Cyklo Kern 55 6:46,22 22,2 16 77 5 Bike Live 6 193
6 4 41 Haspeklo Jiří Scott DH 83 6:51,97 21,8 19 76 6 H-H Smíchov 3 187
7 1 8 Okrouhlický Tomáš Praha 12 85 6:55,08 21,7 35 75 7 CKKV 3 145
8 5 43 Pytlík Jiří CFC Kladno 78 7:02,75 21,3 18 74 8 Vin.Šlapky 11 133
9 6 54 Pinkava Eda CS Stodůlky 71 7:16,18 20,6 17 73 9 Beroun 2 103
9 6 57 Srp Vladimír Sokol KD 78 7:16,18 20,6 17 73 10 JZM 3 100
11 2 73 Vitoch Marek KPO.cz 83 7:16,42 20,6 33 71 11 CSX Duratec 1 79
12 8 29 Rada David Beroun 80 7:17,49 20,6 15 70 12 Scott DH 1 77
13 9 10 Sýkora Milan KPO.cz 75 7:18,13 20,5 14 69 13 Praha 12 1 76
14 10 24 Hovorka Petr CFC Kladno 74 7:19,82 20,5 13 68 14 Sokol KD 1 74
15 11 1 Masák Lukáš KPO.cz 77 7:22,12 20,4 12 67 15 Kola Ledeč n.S. 1 65
16 12 2 Vojtěchovský O. KPO.cz 69 7:22,45 20,3 11 66 16 CK Královice 1 62
17 13 39 Lauko Ladislav Bike Live 76 7:23,67 20,3 10 65 17 HCK 2 61
18 3 60 Sedláček Ondřej Kola Ledeč n.S. 82 7:26,39 20,2 31 64 18 Scorpios 77 2 60
19 4 58 Chába Jiří Bike Live 81 7:28,32 20,1 29 63 19 Vele team 1 58
20 3 46 Šulc Ctirad Cyklo Kern 55 7:29,07 20,0 14 62 20 Velo uni 1 51
21 14 3 Charvát Ondřej CK Královice 88 7:31,28 19,9 9 61 21 HIC Markus 1 49
22 15 53 Brambora Karel CS Stodůlky 77 7:32,34 19,9 8 60 22 Piešťany 1 46
23 5 51 Volf Viktor Bike Live 77 7:32,54 19,9 28 59 23 Praha 9 1 44
24 16 55 Jelínek Tomáš CS Stodůlky 80 7:42,21 19,5 7 58 24 Netvořice 1 43
25 6 30 Vele Václav ml. Vele team 78 7:47,13 19,3 27 57 25 ČKMC Praha 1 42
26 4 26 Petr Michal CFC Kladno 64 7:51,46 19,1 12 56 26 Scania 1 40
27 5 32 Jagoš Václav Cyklo Kern 59 7:51,66 19,1 11 55 27 BenCar 1 38
28 7 38 Kouřimský Pavel JZM 85 7:52,87 19,0 26 54 28 ST Dejvice 1 35
29 17 65 Munzar Zbyněk H-H Smíchov 82 7:56,92 18,9 6 53 29 Kola Štorek 1 30
30 8 18 Hrubeš Petr Vin.Šlapky 72 7:58,75 18,8 25 52 30 Poldi Kladno 1 28
31 18 52 Machoň Jan CS Stodůlky 80 8:01,30 18,7 5 51 31 Master Cam 1 25
32 19 31 Čapek Ondřej Velo uni 65 8:01,43 18,7 4 50 32 BKZ 1 14
33 9 49 Kloudský Jaroslav Bike Live 79 8:01,53 18,7 24 49 33 CTC Praha 1 13
34 1 62 Kubín Igor HIC Markus 51 8:02,31 18,7 14 48
35 20 74 Švehla Pavel H-H Smíchov 77 8:03,20 18,6 3 47
36 10 77 Okruhlica Petr CKKV 69 8:06,11 18,5 23 46
37 11 68 Valo Martin Piešťany 74 8:14,49 18,2 22 45
38 2 44 Urych Pavel HCK 54 8:20,85 18,0 12 44
39 6 56 Jokel Lubomír Praha 9 64 8:21,49 17,9 10 43
40 12 42 Vach Lukáš Netvořice 79 8:21,84 17,9 21 42
41 7 27 Hýsek Pavel ČKMC Praha 59 8:23,38 17,9 9 41
42 13 4 Pohl Jiří JZM 65 8:24,55 17,8 20 40
43 21 76 Stark Michal Scania 65 8:28,54 17,7 2 39
44 14 19 Šimek Michael Vin.Šlapky 80 8:29,61 17,7 19 38
45 8 34 Štěbeták Michal BenCar 64 8:30,60 17,6 8 37
46 9 78 Švec Petr KPO.cz 55 8:36,14 17,4 7 36
47 15 64 Skála Radim Scorpios 77 76 8:37,59 17,4 18 35
48 10 45 Nosek Hynek ST Dejvice 57 8:44,33 17,2 6 34
49 16 5 Sladký Jiří KPO.cz 67 8:44,99 17,1 17 33
50 17 20 Sýkora Robert Vin.Šlapky 80 8:50,49 17,0 16 32
51 18 70 Čermák Luděk Beroun 73 8:53,95 16,9 15 31
52 3 23 Krajník Vratislav Cyklo Kern 47 8:58,57 16,7 10 30
53 19 72 Kramata Karel Kola Štorek 73 9:02,98 16,6 14 29
54 11 47 Čermák Pavel Bike Live 61 9:03,15 16,6 5 28
55 20 35 Kuchta Michal Poldi Kladno 68 9:04,67 16,5 13 27
56 1 69 Likusová Dagmar KPO.cz 70 9:05,10 16,5 8 26
57 21 13 Litera Martin Vin.Šlapky 72 9:15,00 16,2 12 25
58 12 50 Mentlík Tomáš Master Cam 56 9:16,78 16,2 4 24
59 22 63 Chvojka Michal Scorpios 77 77 9:20,65 16,1 11 23
60 13 28 Koubík Vladislav Cyklo Kern 56 9:23,98 16,0 3 22
61 23 80 Jiříček Petr KPO.cz 74 9:27,31 15,9 10 21
62 24 14 Berka Vladimír Vin.Šlapky 68 9:28,76 15,8 9 20
63 25 16 Prihara Matěj Vin.Šlapky 85 9:32,93 15,7 8 19
64 26 17 Říha Miroslav Vin.Šlapky 73 9:38,52 15,6 7 18
65 14 71 Štefan Ladislav KPO.cz 55 9:39,11 15,5 2 17
66 4 67 Hraba Pavel CKKV 47 9:48,45 15,3 8 16
67 27 9 Hanousek Aleš HCK 74 10:08,83 14,8 6 15
68 5 7 Havlíček Vladimír Cyklo Kern 50 10:13,95 14,7 7 14
69 28 75 Jaroš Robert BKZ 73 10:20,14 14,5 5 13
70 29 59 Pazderník Milan CTC Praha 67 10:29,61 14,3 4 12
71 6 15 Mareš Jan Vin.Šlapky 43 10:44,68 14,0 6 11
72 2 21 Spudilová Michala Cyklo Kern 79 11:21,59 13,2 6 10
73 7 22 Klika Jaroslav Cyklo Kern 37 11:29,10 13,1 5 9
74 3 79 Suchá Kateřina KPO.cz 78 11:30,65 13,0 4 8
75 30 12 Kocian Martin Vin.Šlapky 72 11:30,85 13,0 3 7
76 8 6 Prchal Josef Cyklo Kern 50 11:56,16 12,6 4 6
77 4 61 Hrubešová Anděla Vin.Šlapky 73 12:06,37 12,4 2 5
78 31 48 Landa Karel Bike Live 70 14:32,91 10,3 2 4
79 9 37 Kouřimský Karel JZM 50 15:43,79 9,5 3 3
80 10 11 Zemánek Jan Vin.Šlapky 44 17:06,14 8,8 2 2

www.kpo.cz
kpo@kpo.cz
608 729 800

3
výsledková 

listina
LODĚNICE
13.6.2004

Po dlouhých osmi týdnech pokračoval pohár
Časovek do kopce třetím kláním na nové trati v
Loděnicích. Tentokrát byla pro závodníky
připravena skutečná lahůdka v podobě úseků
až s 14% stoupáním a už dlouho před
závodem přicházely ohlasy jezdců z jejich
tréninkových jízd, jednoznačně vypovídající o
náročnosti třetí letošní tratě. Jedinou
polehčující okolností by mohla být délka, ale
2,5km bylo za těchto podmínek hóóódně
dlouhých. Počasí závodu přálo, méně už
vyhlášení výsledků. Deštík provázející
vyhlašování zkrátil ocenění nejlepších na
pouhou vycházku přes stupně neadekvátní
heroickým výkonům, které tito borci odvedli na
loděnické trati a, proto si je zde pojďme aspoň
stručně připomenout.
Měřítkem absolutní extratřída na této trati se
ukázala hranice 7 minut. V kategorii Ultra se ji
podařilo zdolat čtveřici jezdců. Nejblíže k ní,
těsně pod stupni skončil Jiří Haspeklo (Scott
DH), pro kterého to však bylo malé vítězství,
neboť bohužel vážně zvažuje předčasné
ukončení silniční sezóny ze zdravotních
důvodů. Třetí muž v dosavadním celkovém
pořadí, Karel Kutílek (CSX Duratec), byl i
třetím nejrychlejším mužem třetího závodu,
avšak i vůči jeho skvělému výkonu se o zlato
bojovalo ještě o 15 vteřin dříve. Favorizovaní
Jan Šnajdr (CFC Kladno) s Karlem Kuchlerem
(H-H Smíchov) si na trati nedarovali ani
milimetr a virtuálně kolo na kolo se podělili o
zlato (Karel) a stříbro (Jan).
V kategorii Hobby jsme prorokovali vítězný
hattrick Tomáše Okruhlického (Praha 12) a
došlo na něj. Tomáš jej navíc ozdobil
základním traťovým rekordem kategorie, který
se bude opravdu těžko překonávat… Nové
kolo prohnal loděnickou tratí v druhém
nejlepším čase divoch Marek Vitoch (KPO) a i
třetí v pořadí Ondřej Sedláček (Kola Ledeč nad
Sázavou) ukázal, že prudké kopce umí.

Voda na Vejvodův mlýn, tak by se dala charakterizovat tato trať v kategorii M 40+. Byl to právě Pepa Vejvoda (CKKV), který po jejím zařazení nejvíce volal a věděl
proč. K jeho třetímu nejlepšímu času dne bez ohledu na kategorie lze těžko něco dodat. Neuvěřitelná rychlost však nescházela ani dalším jezdcům této kategorie a
Vejvodovi zdatně šlapal na paty stříbrný Miroslav Kakač (Cyklo Kern), který také výrazně prolomil 7-minutovou magickou hranici. S odstupem, avšak stále v velice
kvalitním čase, si pro bronz dojel Ctirad Šulc (Cyklo Kern). 
O něco větší rozestupy, než v minulých závodech, zaznamenala časomíra jezdcům M 50+. Favorizovaný Igor Kubín (HIC Markus) potvrdil předpoklady a dojel si pro
zlato. Po více než roční pauze předvedl stříbrnou jízdu Pavel Urych (HCK) a bronzový sektor stupňů vyzkoušel Vratislav Krajník (Cyklo Kern).
Ani ženy se prudkého kopce nezalekly. Katka Suchá (KPO) si dojela pro bronz ve vyrovnaném souboji s Michalou Spudilovou (Cyklo Kern) - stříbro. Základní rekord
této tratě v ženské kategorii pak podle předpokladů stanovila vítězná Dáša Likusová (KPO).
V týmech zopakovali prvenství z minulého závodu jezdci CFC Kladno, stejně jako druhé místo sestava KPO. Bronz ve 14% stoupání vytavili jezdci Cyklo Kern. 

Poděkování: Děkujeme Policii ČR- Beroun za skvělé zabezpečení problematického místa tratě.


